
На Конститутивната седница на Регионалната комора со седиште во Дебар, одржана на 

09.06.2010 во Дебар, донесена е Одлука за избор на членови на Управниот одбор на 

Регионалната комора, за избор на Претседател на Регионалната комора и Заменик-

претседател на Регионалната комора . 

За Претседател на Регионалната комора со седиште во Дебар е избран Роланд Пахуми, 

директор на  Стопанска банка - Скопје, експозитура -Дебар. 

На седницата беше усвоена Одлука за избор на членови на управниот одбор и 

претседател на управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Дебар. 

 

За членови на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Дебар , се 

избрани: 

1. Меџит Цапа,  „ АД Дебарски Бањи – Цапа „- Дебар, потпретседател 

2. Исак Шеху , Кнауф Радика , Дебар, потпретседател 

3. Нуредини Лутви,„ Дооел Бехар-ЛН“,- Дебар 

4. Луен Цилку, „ТД Бехатон“- Дебар 

5. Албан Аџиреџа, „ Дигипс Доо“- Дебар 

6. Ајредин Крчишта,„ Металферт Доо„- Дебар 

7. Џеладин Имеровски,„ ХЕЦ Шпиље„-Дебар 

8. Евзи Скара, „ Оскар Турист„- Дебар 

9. Зеќир Џеладин,„МЕДИКА„ Доо- Дебар 

10. Изет Шемши, „Стар м Инженеринг-Скопје„-подружница Атачелик-Центар 

Жупа-Дебар 

11. Петрит Јани, ДУИ трговија на градежни материјали 

12. Адем Коники,„ Деми-комерц„- Дебар 

Претседателот на Управниот одбор е и претседател на Регионалната комора со 

седиште во Дебар. 

За член во Собранието на Стопанската комора на Македонија е избран: 

-  Меџит Цапа „АД Дебарски бањи- Цапа„-Дебар 

  

Контакт адреса:   

Стопанската комора на Македонија   

ул. Димитрие Чуповски, 13   

1000 Скопје   

 Контакт лице: Ванчо Спасовски 

 Тел: (02) 3244095 Факс:(02) 3244088 

 Call Центар : (02) 15015  

 E-адреса: vanco@mchamber.mk 

 

http://www.mchamber.mk/upload/Documents/Regionalni/2010/Одлука%20за%20претседател%20и%20УО%20на%20РК%20Дебар%2011062010.pdf
http://www.mchamber.mk/upload/Documents/Regionalni/2010/Одлука%20за%20претседател%20и%20УО%20на%20РК%20Дебар%2011062010.pdf
mailto:vanco@mchamber.mk

